
天野たみこ企業部会のご案内 

 

天野たみこ後援会 会長 久保田雅士 

 企業部会 会長  漆畑真弓 

 

拝啓 残暑の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は天野たみこの県政活動にご理解賜り、誠にありがとうございます。 

 

皆様の声を静岡県発展への活動に活かし、より良いまちづくりの実現に貢献するため

にも、天野たみこ後援会では企業部会の発足をさせていただく運びとなりました。 

どうぞお力を貸していただきたく、お願い申し上げます。 

 

ご不明点やご質問がございましたら、いつでもお気軽にご連絡くださいませ。 

 

＜目的＞①静岡の活性化のために地域経済を支える企業様との連携をはかる 

②地元企業様同士の、横のつながりを広げる場を作る 

③情報交換や県政へ要望など、意見交換を相互にできる関係を作る 

 

＜活動＞年１回の総会(今年度は秋～冬を予定)、勉強会や研修会などのご案内、 

イベントのご案内、年３回の県政報告の送付、座談会や出前講座など 

 

＜年会費＞なし（会合などで費用が発生した時は実費のみお願いします） 

 

連絡先：℡054-295-5494 e-mail：amanotamiko1971@gmail.com 

天野たみこ企業部会 入会申込書 

企業名  

代表者名  

担当者名
ふ り が な

 
（担当者携帯）  

住所 
〒 

電話番号 
 


